Zakacznik Nr 7

Zmiany w 2014 roku w planie wydatkoéw na realizacje programow finansowanych z udziatem srodkow z budzetu UE oraz pochodzace ze zrodet zagranicznych
niepodlegajace zwrotowi

Lp.

Nazwa projektu:

Plan pierwotny wg uchwaty Nr XXXIV-
122/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w
sprawie uchwaty budzetowej Gminy
Wotomin na 2014 rok

Srodki z budzetu
krajowego

Srodki z budzetu
UE

Nr i data uchwaty
zmieniajacej

Zmiany Planu

Plan po zmianie

Wykonanie

Srodki z budzetu krajowego

Srodki z budzetu UE

Srodki z budzetu
krajowego

Srodki z budzetu UE

Srodki z budzetu
krajowego

Srodki z budzetu UE

2

3

4

6

7

8

9

10

11

Rozwoj elektronicznej
administracji w samorzadach
wojewddztwa mazowieckiego
wspomagajacej niwelowanie
dwudzielno$ci potencjatu
wojewoddztwa — Projekt EA

16 300,00

Brak zmian

0,00

16 300,00

0,00

0,00

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci
wojewddztwa mazowieckiego,
przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego
i gospodarki opartej na wiedzy
poprzez stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu — Projekt BW

10 200,00

Brak zmian

0,00

10 200,00

0,00

4 022,10

Internet szansg rozwoju gminy
Wotomin

419 384,00

2376 501,00

Brak zmian

0,00

419 384,00

2376 501,00

261 408,82

1481 316,68

Szerokopasmowy Internet dla
Sofectw

60 134,00

541 199,00

Brak zmian

0,00

60 134,00

541 199,00

0,00

0,00

Wotominskie szanse — powrét
do aktywnosci

0,00

Uchwata Rady Miejskiej Nr
XXXVI-16/2014 z dnia 12
marca 2014 roku

46 882,00

271 981,00

46 882,00

271 981,00

46 132,19

257 832,83

Wyréwnywanie szans
edukacyjnych uczniéw poprzez
dodatkowe zajecia rozwijajace
kompetencje kluczowe - "Moja
Przyszto$¢"

0,00

Uchwata Rady Miejskiej Nr XL-
78/2014 z dnia 29 wrzesnia
2014 roku

4 592,00

87 248,00

4 592,00

87 248,00

4 551,04

86 469,83

506 018,00

2917 700,00

51 474,00

359 229,00

557 492,00

3276 929,00

316 114,15

1825 619,34
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